que. sic Lucanus <III 689 sq.>: 'mille modos inter leti mors una timori est, qua coepere mori'.

281 INDVIT totum pertransiit.

282 AVCTOR qui uulnus infixerat, nusquam apparebat.

5 Virgilius <Aen. IX 748>: 'neque enim is teli nec uulneris auctor'.

283 EFFVGIENS hasta, dum impetu gurgitis traheretur, inuenit.

284 AETOLVS Tydei equus, quem Hippomedon sedebat.

10 290 CERTIOR id est fixior. sedens equum magis titubabat. siue certior uelocior.

291 ANTHEDONIVMQVE Anthedon est ciuitas Boeotiae.

293 PANEMO ex duobus geminis nomen alterius.

15 X 294 VIVE SVPERSTES e contrario ait Virgilius <Aen. X 600>: 'et fratrem ne desere frater'. hic, ut deserat fratrem, hortatur.

295 NON DECEPTVRE PARENTES id est: ut in unius uultu desinant parentes ex similitudine filiorum errare. Virgilius <Aen. X 393>: 'at nunc saeua dedit uobis dis-
20 crimina Pallas'. Lucanus <III 608>: 'et amissum fratrem lugentibus offert'.

299 INHVMTVS AD IGNES neque circa rogos uestros Lind. p. 31
flebilis umbra Tydei et stridorem et lamenta dabit dolens,
quod ipsa non meruerit rogam.

25 300 PABVLA MONSTRIS ut Virgilius <Aen. X 560>: 'piscisque impasti uulnera lambent'.

301 PRIMORDIA SOLVIT hoc est: cum corpus eius non fuerit concrematum, redigetur in puluerem et redibit in

2 mors ... pertransiit *om.* Pa | timorem (*om.* est) LM(Pb) ||
3 tantum M || 4 infixerat Pb | parebat LPa || 5 his telis LMPb
in stellis Pa || 9 equus Pb aequū Pa || 10 id est *om.* Pb | equum
Pb || 12 Antedone (*om.* est) LMP | Boeotiae *scripsi* est Euboeae
LPb oeuo ēē M occubo esse Pa || 13 PALAEMON L parit hermo
P panhemo M || 14 e *om.* P | ait *om.* Pb ut M || 15 ne ...
fratrem *om.* Pa || 17 id est *om.* Pb || 19 at *om.* M | dura
Vergilius || 22 vestros rogos L || 23 undora Pa unda M *om.*
Pb || 24 q M || 25 ut *om.* Pb || 26 inpasti M | labunt Pb ||
28 redit MPa

principium sui, quia omnis dicitur caro terrena esse. quam opinionem secutus Lucanus ait <VII 845 sq.>: 'quam sol nimbique diesque longior Emathiis resolutam miscuit aruis'.

307 CAPHEREOS ARCEM Caphereus mons Euboeae est insulae, iuxta quem Graeci propter cautes asperas passi sunt tempestates. ut ipse in Achilleidos <I 93 sq.>: 'nocturnaue signa Caphereus exeret et dirum pariter quaeremus Vlixem'.

310 HEV CVIVS NAVFRAGVS VNDAE exclamatio indignantis. perit in fluuio, qui marina naufragia saepe transierat.

312 DVM SOCIOS ad quos confugiebat auxilia petens.

ind. p. 317 318 DEPELLERE FAMAE memoria praeterita repetere et obliuionis squalorem damnunquē repellere.